Triển khai các hoạt động chào mừng
95 năm ngày thành lập Công đoàn Việt
Nam và 55 năm ngày truyền thồng ngành
Hóa chất Việt Nam.

9. Tham gia các phong trào thi đua do
Công đoàn cấp trên phát động, chuẩn bị
công tác tổng kết năm 2024, triển khai
nhiệm vụ năm 2024 và công tác chăm lo
tết nguyên đán Ất Tỵ 2025 cho người lao
động n